DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPRESSÃO DE DESEJO
POR MUDANÇA NA EDUCAÇÃO PÚBLICA CEARENSE: RELATO DE EXPERIÊNCIA E
PARTICIPAÇÃO NOS FÓRUNS REGIONAIS DOS GRÊMIOS ESTUDANTIS DE
FORTALEZA E REGIÃO METROPOLITANA de autoria de ANTONIO MARLON
COUTINHO BARROS, RAQUEL LOPES CORREIA SANTOS, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67548

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67548